Et sermone. c. remittitur.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

Et sermone. c. remittitur. am.

parebit uobis glia et. 7 dicitur

ad aaron. Accede ad altare

7 immola pro peccato tuo

offer holocaustum

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

Et dicitur. Tac. peccato. 7 holocaustum

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

7 pro peccato tuo

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

a. 1

= arilo. zab arice subū. zad
 pē regentē sup uentres.
 ⁊ duos renes. ⁊ adipe q sup
 ipōl ⁊ ⁊ pinnā q ⁊ mis
 cinore. ⁊ possit adipe sū
 pect uel hū ⁊ possit ad
 altare. ⁊ pect uel in ⁊ bra
 chū dextram obrūl aar
 oblationē aū dñm. Nē t
 glant. uō plātē. loq
 cum de duāb. aialy. lo
 qtur. ⁊ q die duos reus
 ab utiq. aiance intelligū
 dūz. ⁊ nā nū. hunc sic ⁊.
 Es uō ar. ⁊ possit adipe
 sup pect uel a. dīpā nō
 impōsūt altari. Sācdo
 ri uō debeant ē brachis
 dextis. Au intelligū dūz.
 possit adipe q ē tū p
 tūclā. spās u possit q
 ipōne altari a pectū
 dūpās. Nam ita sup
 pcept. Deniq. scit. ⁊ m
 possit ab altare. pect
 elū. ⁊ brachū dextram
 obrūl aaron aū dñm
 Modo singularit. intēns
 ⁊ pectū dūz. Utiq.
 gūty. aiance. q. pect
 clā dīx. G. R. I. D.